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Emocjonalni turyści bardziej zadowoleni z
wakacji

Osoby, które w czasie podróży doświadczają szerokiej gamy emocji – od pozytywnych po
negatywne – odczuwają także wyższy poziom zadowolenia – wynika z analizy opublikowanej
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przez „Journal of Travel Research”.

Do takiego wniosku doszli badacze z Queen Mary University of London, którzy przeanalizowali
wyniki ankiety przeprowadzonej online wśród 304 dorosłych Amerykanów (DOI:
10.1177/0047287520919521).

„Turyści, którzy podczas wakacji doświadczali więcej niż jednego stanu emocjonalnego, lepiej
oceniali swoje doświadczenia. W grupie tej znalazły się także osoby, które doświadczyły różnego
rodzaju negatywnych emocji. Ta różnorodność negatywnych emocji przekładała się na pozytywny
odbiór całego doświadczenia, co nie występowało u osób, które odczuwały przez większość czasu
głównie jedną negatywną lub pozytywną emocję” – mówi dr Yuansi Hou, autorka analizy.

„Dotychczasowe badania wskazywały, że biura turystyczne powinny robić wszystko, aby ich klienci
czuli się przyjemnie i aby nic nie zakłócało tego stanu. Okazuje się, że na zadowolenie klientów
bardziej wpływa jednak doświadczanie różnych stanów emocjonalnych. Zamiast sprzedawać same
pozytywne emocje, przemysł turystyczny powinien zatem skoncentrować się bardziej na zapewnianiu
emocjonalnej różnorodności” – podsumowują autorzy.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/29622.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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